[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

31 июля 2023 г.                                                                                                № 495

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:090517, 26:19:090501, 26:19:090519, 26:19:041522 в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 31 мая 2023 г. № 348
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:090517, 26:19:090501, 26:19:090519, 26:19:041522 в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 31 мая 2023 г. № 348 «Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, расположенных в кадастровых кварталах 26:19:090517, 26:19:090501, 26:19:090519, 26:19:041522 в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, в отношении которых выполняются комплексные кадастровые работы» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Черкасскую Д. А.
1.2. Включить в состав комиссии Фадееву Лидию Вячеславовну- консультанта отдела земельных отношений министерства имущественных отношений Ставропольского края (по согласованию), членом комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов